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Orszakowy Challenge Jasełkowy 

 

Orszakowy Challenge Kolędowy jest inicjatywą, która łączy ludzi, dla których czas Bożego Narodzenia jest 

ważnym momentem w roku. Podobny challenge zrealizowaliśmy już dwukrotnie w postaci challengu 

kolędowego. Używając mediów społecznościowych, połączyliśmy całą Polskę łańcuszkiem pięknych kolęd. 

W akcji wzięło wtedy udział ponad 50 000 osób. W tym roku chcemy zaproponować nową formę challengu 

fotograficznego. Taki sposób przeżywania świąt i wspólnej zabawy niektóry rodziny kultywują już od lat. 

Niektórzy lubią się przebierać odgrywać scenki teatralne, występować na scenie w trakcie jasełek, itp. 

Powstają albumy rodzinne, w których teatralne występy dzieci czy rodziców są uwieczniane. Chcemy 

promować ten sposób wspólnej zabawy, który łączy i bawi członków rodziny. Sam Orszak to przecież 

teatralne przedstawienie scen z Betlejem, w który włącza się tysiące przebranych aktorów. 

Proponujemy, aby uczestnicy wykonali zdjęcie siebie lub rodziny, w przebraniu jasełkowym (Maryi, Jezusa, 

Józefa, aniołków, pastuszków, królów, itp.) najlepiej na świątecznym tle. 

Challengowi towarzyszy akcja charytatywna. Chcemy zebrać pieniądze na hospicjum dziecięce na Listwie. 

Jest to jedyne hospicjum dla dzieci na Litwie. Prowadzi je siostra Michaela Rak, a znajduje się ono w 

miejscu, gdzie był malowany obraz Miłosierdzia Bożego, dlatego to hospicjum nazywa się Betlejem 

Miłosierdzia. Czytaj więcej… 

Wyzwanie polega na: 
1. wykonaniu zdjęcia i umieszczeniu go w mediach społecznościowych z tekstem: 

Wspieramy hospicjum dziecięce: https://mostdonieba.pl/ 
2. Dołączeniu hasztagów: #OrszakFOTO #ChallengeJaselkowy oraz #OrszakdlaHospicjum 
3. Nominowaniu trzech osób, które mają 72 godziny na wzięcie udziału w zabawie. 

 Proponowany tekst: 
4. Wspieramy hospicjum dziecięce: https://mostdonieba.pl/; #OrszakFOTO 
#ChallengeJaselkowy oraz #OrszakdlaHospicjum. Nominujemy do challengu: … 
5. Wykonane zdjęcie można umieszczać na swoim profilu dowolnego medium 
społecznościowego (Facebook, Twitter, Instagram, TikTok). Sugerujemy, aby zamieszczać 
nagrania od 17.12.2021 do 2.02.2022 r.  
Fundacja Orszak Trzech Króli 
ul. Bysławska 84     04-993 Warszawa        biuro(at)orszak.org 
Biuro Fundacji Orszak Trzech Króli                                  

 Sekretariat:    tel. 512 791 165        (pon-pt w godz. 10:00 - 16:00)           biuro(at)orszak.org 

Koordynatorzy OTK w Polsce: 

tel. 512 791 165 wew. 2 

polska(at)orszak.org 

Kontakt dla mediów       media(at)orszak.org 

https://orszak.org/aktualnosci/wspieramy-betlejem-milosierdzia-pierwsze-hospicjum-dla-dzieci-na-litwie-270.html
https://mostdonieba.pl/
https://mostdonieba.pl/
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